перевищує 20% суми, визначеної у Договорі.
2. Орієнтована гранична вартість електричної
енергії, яка може бути поставлена зацією
додатковою угодою складає 628 623.36 грн.
(шістсот двадцять вісім тисяч шістсот двадцять тир
гривні 36 копійки), в тому числі ПДВ - 104 770.56
грн. (сто чотири тисячі сімсот сімдесят гривень 56
копійок), що не перевищує 20% від загальної суми
Договору.